[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                     №______

пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 20.05.2022 №160

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Афанасьевского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в Порядок составления проекта бюджета муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный  постановлением администрации Афанасьевского района Кировской области от 20.05.2022 №160 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

1. В пункте 8 слова «до 15 августа» заменить словами «до  10 августа».

2. Пункты 10, 11, 11.1, 11.2  исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	Е.М. Белёва

12.07.2023/D:\Мои документы\распоряжение\неделя 2\G1019.doc